Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пролетарская средняя общеобразовательная школа №5

Приказ

26.08.2022 г.                                                                                                       №84/19

О назначении наставников молодых специалистов

В соответствии с планом работы Методического совета с педагогическими кадрами

с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

приказываю:

1.Назначить:

1.1. Учителя математики высшей категории, Яздан Л.Г. – наставником учителя

математики Долгополовой О.А.

1.2. Учителя физической культуры первой категории Рыжова В.В. – наставником

учителя физической культуры Збродова Д.А.

 2.Заместителю директора Корсуновой М.А.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы наставников.

2.2.Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ Пролетарской СОШ №5                        Н.В. Липодаева

		2022-11-30T14:51:46+0300
	Липодаева Н.В.